507

1232/05/09.

Manda testamentaria de María Barcala na que lle deixa ó mosteiro de Toxos
Outos a súa herdade de Oeedia.

B.- Tombo, f. 140v.

Item sub era predicta Ia CC LXX et quotum VII idus maii ego Maria Barca-
la facio testamentum monasterio Sancti Justi de tota mea hereditate de Oeedia.

Presente priore; supriore Petro Franco; portario Petro Michaele.
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1217/10/15. Santiago de Compostela.

María Eáns, filla do cabaleiro don Xoán Fróilaz Mariño, fai un pacto co
mosteiro de Toxos Outos polo cal se compromete a facer unha casa en Comparada
sen pedirlle nada ó cenobio, só co que este queira darlle, así como a non vender esa
herdade onde fará a casa senón a doarlla ó mosteiro.

B.- Tombo, ff. 140v-141r.

Placitum de Maria Iohannis, filia Johannis Martini, militis, de una
domo quam facere debuit in Comparade.

Era Ma CCª Lª Vª et quotum XVIIIº kalendas nouenbris. Notum sit omni-
bus quod ego Maria Iohannis, filia uidelicet domni Johannis Marini, militis, vobis
domno Johanni Todini, monasterii Sancti Justi abbati, omnique eiusdem monaste-
rii monachorum et conuentu et uoci uestre fa- // -cio pactum et placitum et
conuencionem firmissimam in solidis D roboratum, ita quod ego faciam domum in
illa mea hereditate de Comparadi que est in concurrencia Sancte Eolalie de Villa
Coua sub tali condicione quod nil ibi accipiam de uestro uel petam aut requiram
nisi illud quod de gratia et benignitate uestra uso mihi dederitis uel confeciseritis,
et interim non uendam illam hereditatem tam illam meam hereditatem quantam-
cumque ibe hodie habeo et ab hinc ganauero cum omnis suis directuris et pertinen-
ciis et cum illa domo iamdicta et cum illa populacione tota quam ibi tenuero. Quod
nisi compleuero pectem penam superius dictam.

Huic rei uocati quam rogati presentes interfuerunt: Didacus Affonsi, pres-
biter de Ruis; domnus Ordonius Adefonsi, procurator Hospitalis Sancti Jacobi;
Michael Petri, canonicus Sancti Jacobi; Bernardus Petri, canonicus Sancti Jacobi;
Nuno Martini, canonicus Sancti Jacobi apostoli; domnus Martinus Pelaiz, capella-
nus Sancte Marie de Cortezela.

Ego Pelagius Martini, clericus compostellanus ciuitatis, scripsi.

509

1211/—/—. 1214/—/—. 1216/—/—. ——/—/—.

Recompilación dunha serie de compras feitas polo mosteiro de Toxos Outos
na vila de Comparada, en Sta. Eulalia de Vilacova*.

B.- Tombo, f. 141r.

* Observacións: Vide doc. n.º 641.
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De quanta hereditate monasterium ganauit et comparauit in Compa-
rade.